
 

  

2025 年 2 月 28 日 

各位 

株式会社 SBI 証券 

 

 

ベガルタ仙台とのスポンサー契約締結について 

 

 株式会社 SBI 証券（本社：東京都港区、代表取締役社長：髙村正人、以下「当社」）は、2025 シーズンのユニ

フォームパートナーとして、株式会社ベガルタ仙台（本社：宮城県仙台市、代表取締役社長：板橋秀樹、以下「ベ

ガルタ仙台」）とスポンサー契約を締結しましたのでお知らせします。 

 

 

 

 

 

 

このたびの契約により、ベガルタ仙台のユニフォーム（背中・胸上部）での当社ロゴ掲出のほか、スタジアムビ

ジョンでの CM 放映やホームスタジアムへの看板掲出等を行います。なお、4 月 12 日(土)開催、明治安田 J2

リーグ 第 9 節 FC 今治戦(キューアンドエースタジアムみやぎ)着用のユニフォームから掲出予定です。 

 

 

株式会社ベガルタ仙台 代表取締役社長 板橋 秀樹さま コメント 

SBI 証券さまは、国内証券口座開設数 NO.1 であり、「顧客中心主義」の徹底と「証券投資の大衆化」への挑戦を

掲げながら、国内最大のオンライン総合証券会社として、全国規模で事業を展開されています。 

このたび 2025 シーズンのベガルタ仙台ユニフォームパートナーとして、力強いご支援をいただくことになりまし

た。 

宮城・仙台の公共財として、地域に愛され、必要とされ、応援してもらえるクラブを目指す我々にとって、大変心

強いパートナーであり、深く御礼を申し上げます。今後、末永く、ともに力を合わせて戦ってまいりたいと思います。 

 

株式会社 SBI 証券 代表取締役社長 髙村 正人 コメント 

このたび、ユニフォームパートナーとしてベガルタ仙台を支援させていただくことになりました。 

SBI グループは、国家戦略である地方創生に貢献するべく、全国各地の地域金融機関との提携等を推進してお

り、東北においても、さまざまな取組みを行ってまいりました。当社は、J2 優勝・J1 昇格に向けて挑戦する“ベガ

ルタ仙台”を地域の皆さまやサポーターの皆さまとともに応援してまいります。また、ベガルタ仙台とともに、サッ

カー界や東北を盛り上げてまいりたいと考えております。 

 



＜金融商品取引法等に係る表示＞ 

商号等 株式会社 SBI 証券 金融商品取引業者、商品先物取引業者 

登録番号 関東財務局長（金商）第 44 号 

加入協会 日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会、一般社団法人第二種金融商品取引業

協会、一般社団法人日本 STO 協会、日本商品先物取引協会、一般社団法人日本暗号資産等

取引業協会 

 

＜手数料等及びリスク情報について＞ 

SBI証券の証券総合口座の口座開設料・管理料は無料です。 

SBI証券で取り扱っている商品等へのご投資には、商品毎に所定の手数料や必要経費等をご負担いただく場

合があります。また、各商品等は価格の変動等により損失が生じるおそれがあります（信用取引、先物・オプ

ション取引、商品先物取引、外国為替保証金取引、取引所CFD（くりっく株365）では差し入れた保証金・証拠

金（元本）を上回る損失が生じるおそれがあります）。各商品等への投資に際してご負担いただく手数料等及

びリスクは商品毎に異なりますので、詳細につきましては、SBI証券WEBサイトの当該商品等のページ、金融

商品取引法等に係る表示又は契約締結前交付書面等をご確認ください。 

************************************************************************************************* 

 


